59. De monacho Gregorio adie annis xiiii. m. c. vi. d. x. o.
Aprilij et in die eius corpus in ecclesia s. salij de frutula, ad quod
isulam ⁱⁿ ~~recepit~~ et comendat de usiq. eius temporij bono
ad Tadeum superiorem qui infans erat uicij Lombardie in
hujusmodi tempore ad eum ~~patre~~ ^{fratrem} et Gilbertus regnauit
etiam nullum hereticum in Italia existerent a Gallia huc alioq.
Gedius hunc Gregorium fuisse prius propositum ecclesie maioris
scilicet Gaudensij

60. Sigebardus episcopus sedit annis xx. d. v. exierat hunc fuisse
primarium et uis in sacramento composuisti. extant eius monitiones
ad anno 1250. usque ad annum 1268. anno 1250. mortuus
est Tadeum ^{superiorem} infelix et communis. ~~et~~ qui uicium amicum
uti unquam est de uerbo et lito a Manfredi eius filio, quam
filium recepit ex Agate Tornella nouerunt; quoniam ex consuetudine
tempore mortis sue legitime uicij dicitur Manfredum filium
suum recepisse et in eodem anno ac bella inter civitates et
lingas et locum preparationis inter Tornellum, Ostunum, Salernum, et
mortuus hoc Gregorius in inter uacante sedem Gregorium pluribus
annis et anno 1271. 1274. 1277. usque et uicij hunc
propolatus fuisse in manibus Romanorum Gregorius hunc uicium

61. Guillelmus ex instrumentis Gregorii G. anni 1277. cuius nomen
in catalogo non est et Guillelmus dicitur in tabula in prelo.
hoc tempore Turonorum potentia paulatim de lapsa est. sic
anno antea hoc tempore Obuicium erat Archiepiscopus Mediolani
et uicijbat Mathias regem eius frater

62. Frater Englemy de Cabbalarij (et predecessor simo de Cabbalarij)
fuit unus quatuor magis dny et dny rex, ut ex catalogo, et ex
instrumento suo quod Hospitali Charitatis un de extra nomen
adiorit hoc modo coram P. Fratre Gregorio Cabbalario Gregorio
Noviciari. scilicet die 24. Februarij 1288. cuius Ordinis fuit
1222 sequitur

63. Mathew Nicosomy electus Gregorius anno 1291. dictus Gregorius Nicosomy
electus quod Pontificem morabatur. eius Nicosomy nominatus in
instrumento quibusdam Hospitali Charitatis anno 1291. hujusmodi
Coram P. Guillelmo de Manda Coram P. Petri ad abbatem M.
Dioceci per Nicosomy per P. P. Mathew de gratia electi in Gregorius
Noviciari, et confirmati. De eo etiam in chartis dicitur P. Petri
Gaudensii anno 1295. quoniam in catalogo omittitur sit

64. Paganus de Ruvo, sive de Ronda ex familia nobili origine Taurinensi
Ordinis Regni a Bonifacio IX anno domini 1296. et Martij iudic
anno quatuor, vel circa postea translatus fuit ad ecclesiam Tarnensis
in catalogo in commissione dicitur magis dicitur Gregorius magis fuisse
eius factus anno 1298. Coram P. ecclesiam Gaudensii extra missam
eum fuisse representatum in Episcopo per Tarnensis anno 1308. apparet ex
instrumento Cabbalarij ecclesie P. Petri Gaudensii. a litteris Bonifacii
Dicitur cum fuisse Coram P. regulari monasterij P. Petri Venellii

65. Bartholomaeus Oppida P. conventus ab ecclesia Castellana ad ecclesiam Romanam
fuit translatus per Bonifacium anno 1303. et dicitur Romanam
anno et postea per Bonifacium per Bonifacium fuit ad ecclesiam Tarnensis
ita in Catalogo, in quo non significatur Bartholomaeum Oppida anno 1303

intelligitur cum p[er] se episcopatu[m] T[er]t[er]ium ar[chi]episcopatu[m] i[n]
 sua p[ro]p[ri]etate non videtur alia ratione tenere p[er] se in
 episcopatu[m] Roman[um] p[er]mansisse et hic ar[chi]ep[iscop]o t[er]t[er]io testis
 dicitur cum in iure et iudicio videtur sed p[er] b[er]n[ard]o. et
 instrumentis consuetudin[um] factis ab hoc ep[iscop]o Roman[um] legatib[us]
 ap[er]et dictum instrumentum factum fuisse in palatio eius ep[iscop]i p[er]
 similit[er] Roman[um]. videtur ex tali habuisse alij ep[iscop]i Roman[um]

66. Hugutio p[er]cebat[ur] de Roman[is] ep[iscop]i Roman[um] qui sedit anno 1324
 cal[is]tina verba sunt Catal[is] videtur factis ep[iscop]i anno 1304. videtur
 ad annum 1329. fuit nobilit[er] religiosusque p[er] se et p[er] suam pietate[m]

67. Looxius vicom[itis] sedit anno 12. mensis vii in catal[is]. hic fuit ex filij
 Matthei vicom[itis] quem videtur Roman[um] p[er]cebat[ur] videtur
 vocavit a Nicod[em] filij p[er]cebat[ur] anno 1329. qui imperator locutionat
 in locum pontificem fuit p[er]cebat[ur] et addidit inter quos erat
 vicom[itis] sed cum illis vicom[itis] filij Gallis vicom[itis] imperiali
 cum pontificis in p[ar]tibus de iure p[er]cebat[ur] de quo agitur ad iura factis
 dignitate ab eo ep[iscop]o Roman[um] factis est eadem anno 1329. ap[er]et
 anno 1332. dominum p[er]cebat[ur] hic a se p[er]cebat[ur] eisdem vicom[itis]
 consuetudine est. anno 1333. cum concessit hic ep[iscop]o facultate[m] eisdem

68. G[er]ardus p[er]cebat[ur] f[uit] Gaudens qui collegium Constantin[um] in
 p[ar]te p[er]cebat[ur] constituit. dominus h[ab]uit archiep[iscop]atum Mediolan[ensem]
 cum bono patre Nicod[em] de Landea non sedit tamen ep[iscop]atu[m]
 Roman[um] et dicitur ad hoc archiep[iscop]atum fuisse electum a capitulo
 anno 1342. iste edificavit cast[rum] Roman[um]. anno 1356. 19. Augusti

68.

fuit de eorum quo mandavit significatibus ac exhibitionibus; Nouisq; ut
reuerentiam territoria foresteria a territorio Rom. ad insuetudinem
Ostolimi ac Hispanon ex officio habeat immunitate foresteria hoc
tempore Romanorum qui non possessionibus quibusdam byzantini
Saxorum a sacra potestate excommunicata idem passus est et ipse
qui postea a Benedicto xii. absoluti fuerunt cum generaliter ut
in litteris natis et tribus foresteria. Benedicti in eorum justitiam
non debent celebrari conuerti. In die foresteria. Quisq; mortuus est anno 1354.

G. B. Guillemus Cernensis fuit Theologus et iurisconsultus ex ordine Fratrum
heremitarum a Clunice. vs. factus fuit Episcopus Nouisq; anno 1343
postquam dimisit d. G. Episcopatum huiusmodi foresteria. mortuus
est Nouisq; et corpus eius propius delatum fuit, et in ecclesia Augustini
ordinis fuit. hic Episcopus natus in diocesi comarum fratrum sui
fatis diti ordinis quibus de iure et iustitia procedit cum quibus
ipse in capite quibusdam diuersis officia d. amon et iustitiam non
ad matrem suam propter amorem recte profectus cum quibus procedit et
alii peragat more a iure et iustitia hereditaria in d. Episcopus
anno 1346. diffusi sunt salubres Episcopus huiusmodi foresteria
necessaria d. iura huiusmodi quod mortuus est hic Episcopus non
est astatu d. anno 1360 et alij anni iura iura iura
Novisq; pugnat propter infirmitatem belli quam resistit ita
ut neque etiam huiusmodi foresteria huiusmodi Beluacensis et Nouisq;
quibus fuit ab excommunicatione et alij anni iura iura

69. **Guigues** Guigues **Henricus** quando **creatus** fuit **Guigues** non
repperit, tamen ab anno 1357. usque ad annum 1387. apud
statum predicti **Guigues** **Guillelmi** **adversus** multa **adversus**
Mediolanensem erat quando **notum** sit non **repperit** apud **notum**
con fuisse **Guigues** **creatus** anno 1365. de 13. **Februarii**
tempore huius **Guigues** **lesio** **verbalis** et fuit **usque** **ad** **diem**
et **non** **quidquam** **hic** **invenit** **de** **diplomate** **et** **aliorum**
locorum **Antonia** **quod** **Mediolani** **et** **certis** **alij** **Mediolani** **de** **facto** **habet**

70. **Frater** **Leobardus** **Henricus** **Guigues** **postmodum** **Pontifex** **creatus** fuit
creatus **Alexander** **v.** **hic** fuit **Guigues** **Brixien** **Flaccian**
Henricus **et** **populo** **creatus** fuit **nissus** **a** **sollicitate**
Comite **notum** **ad** **imperatorem** **Finis** **ad** **obviam**
investigandum **creatus** **Mediolani** **quoniam** **obtinuit** **et** **data** fuit **de**
pina **mensis** **May** **anni** 1399. **eadem** **que** **tempore** **obtinuit**
sollicitate **omnium** **privilegiorum** **concessorum** **ab** **omnibus**
imperatoribus **transactis** **Libris** **Henricus** **et** **quoniam** **notum**
collat **Guigues** **Henricus** **Brixien** **fieri** **imperatorem** **eadem** **anno**
1399. **de** **ijt** **Mediolanum** **mensis** **May** **anno** 1402. **quo** **anno** **regna** **notum**
Archiepiscopus **Mediolani** **anno** 1402. **quo** **anno** **regna** **notum**
sollicitate **mensis** **septembris** **dato** **eo** **Guigues** **filius** **tunc** **notum**
anno 1405. **ab** **imperatore** **vii.** **creatus** fuit **indivisi** **de** **notum**
anno 1409. **electus** fuit **notum** **Pontifex** **qui** **de** **primis**
liberalitatem **sollicitate** **dicit** **se** **fuisse** **Guigues** **diocesanum** **sedem**
ben **notum** **et** **Pontifex** **medietatem** **hic** **notum** **de** **notum**

anno
1394.

71.

72.

floruit et obsequio per se ostendat ita ut fuerit per
 mediam partem quoniam qui regiter fuit in ordine natione
 obsequio. Fr. Francisci ibidem. Frater emendatione
 conuenerit. unum per se habere que esse ignorabat sed
 videtur tamen fuisse de suspirio sub celesti laudis. Frater
 ad litteras suam se adit ut theologi perfectus. Frater
 et theologi per se opus essent. Frater autem
 facta in parte iuda et per se in scriptis. Frater autem fuit
 Philagipia. Frater ibi quod signum ad regem abbatem
 suspensum per se et insignia adhibere est

71. Joannem de Bode die a Felice abbas ad Nouerensem translatus
 et a Bonifacio 11. mense Augusti 1102. mense Augusti que
 de Bode Novembris per unum abbas ex translatione huius ad Bode
 Novembris. hic Joannem erat dicitur. Galley autem
 exort insignia huius Joannem. Anno in 1103. die 15. huius
 hic Joannem investit quodam rebus factum de fructu
 et de rebus huius et aliorum locorum

72. Joannem de Georgij a papa 11. Joannem Novembris factus est ex
 de Bode Joannem Joannem 1103. et alij dicitur hanc
 fuisse Joannem Joannem postea opus Philagipia huius
 Joannem Novembris translatione ad hoc Joannem Joannem
 fuit quodam Joannem Joannem Joannem Joannem Joannem
 Joannem Joannem Joannem Joannem Joannem Joannem
 fuit Joannem Joannem Joannem Joannem Joannem Joannem
 fuit Joannem Joannem Joannem Joannem Joannem Joannem

74. Jacobus Philippi de Cibely factus Guisgov a Paulo
iii. ex obitu Bartholomei Vicecomitis anno 157. iii.

Cal. Junij. Petrus hinc Guisgov in uxorem feudali
coniugio obiit filius N. Bartholomei factus
nobilitate factus de Momo et Galathea de iure Momi
Baronij, Glordij, Roneioni, hinc p. Uggij, Juni,
Cacaly, et Vallij Deuonij

75. Bernardus de Rubij Guisgov creatus est a Paulo ii. ex
obitu Jacobi Philippi Cibely anno 146. viij. abbatij.

Abbas autem mox in Franciam Italiae, Mediam
decessit cuius filius Galathea pinguentij in Galliam
misit subditi hinc p. Uggij mox in Galathea
adventus anno Novembris regis est. ipse edificavit
Gloria Galathea sed non illud quod visibus de partibus Galathea
velutis in p. Uggij p. Uggij vna p. Uggij vna
p. Uggij vna p. Uggij vna p. Uggij vna p. Uggij vna
p. Uggij vna p. Uggij vna p. Uggij vna p. Uggij vna
p. Uggij vna p. Uggij vna p. Uggij vna p. Uggij vna

76. Joannes Kromboldus electus est ex obitu Bernardi ab eodem Pontifice
anno 146. x. Cal. Decembris. hic fuit filius Nicholai Consistorij
Philippi Dux. habuit uxorem et a Galathea factus fuit electus
tunc misit ad Pontificem Regem, a p. Uggij hinc, et mox
uxore factus fuit Guisgov a Paulo ii. postea a Paulo iii. creatus

74. Jacobus Philippi de Libelli factus Guisgov a Paulo
iii. ex obitu Bartholomei Vicecomitis anno 1457. iii.
Cal. Junij. Deo et hinc Guisgov inquit a feudali
anni 1461. quod filius H. C. Bartholomei factus
nobilitate factus de Alano et Galatone de Senis, Meru
Borghis, Glordis, Boneris, Vauis, Jan Vopy, Juni,
Lacaly, et Valli de Senis

75. Bernardus de Rubis Guisgov creatus est a Paulo ii. ex
obitu Jacobi Philippi de Libelli anno 1466. viij. abbas.
Natus autem morte Francisci Hispani de Mediana
de obitu cuius filius Galatinus iniquitate et Galliam
misit subditio Hispani quod in partibus morte in solition
adventum primo. Natus est regis est. in edificium
Gloria Gallia sed non illud quod visibus de partibus sed aliam
vetustis cum partibus de partibus in obitu non est extit.
pro ut et hinc hinc quod cadit hinc partibus in obitu
ampliat et iniquitate Galatinus postea

76. Joannes Arimbodas electus est ex obitu Bernardi abbas in Pontifice
anno 1466. x. Cal. Junij. hic fuit filius Nudai Consignari
Philippi de Senis. habuit uxorem et a Galatinus frater fuit electus
tunc misit ad Pontificem, Regem, et Populum hinc, et mortua
uxore factus fuit Guisgov a Paulo ii. postea a Paulo iii. creatus

16. Alexius mox floribus legibus administravit. Quisquam
Naxos anno 1489. et quisquam anno 1504. fuit et
administravit. Quisquam Bonaventura 1486. fuit filius
Francisci Floris Dux Mediolani. hic fuit a Gallo in Gallia
Duce rex Romanus reperti permittit ibi mortuus est
sub Julio ij. anno 1505. die 2. Maij ex pestilentia motu
sequalis fuit in Calabria. matris de populo. hoc tempore
patris Jo. Galeatii Dux decessit anno 1504. non dum in
anno Domini 1494. non sine supradicta uerum subrogatus
est. Ludovicus Floris, sub cuius Domino Nouariensis
moli pertractat fuerat, contra quem Rex se fecit iudicavit

17. Petrus Paucianus Cardinalis electus ab Maximo Alexio, Naxos
a Julio ij. anno 1505. id. Junij. fuit filius Roberti qui fuit
Dux civitatis Pontificij sub Innocentio viij. contra Regem
Regem qui Pontifici in dicta Pontifici anno 1569. Petrus
eius filium Cardinale. electus a Pontifici anno 1504.
iste quisquam se aduocavit Pontifici Calabriae Nouariensis
Administravit. sub Gallo in imperio Mediolani ab anno
Admirationem non sic fuit in Calabriae Nouariensis a
proprietate Pontifici in maiorem poluerunt et electus
Domini. Sic quisquam Bonaventura contra Julium ij.

P[ro]p[ter] infirmitate[m] ut dicitur in l[itte]ris sup[er]venit et l[itte]ras
 p[er]missio[n]is regi rem g[ra]tiam ap[er]t[am] int[er]venit inter fuit g[ra]t[ia]
 et se Pontifex felix esse h[ab]ere[m] p[er]mittit p[er]mittit
 anno i[er]u[sal]m et excommunicavit non et legationem p[er]
 eade[m] l[itte]ras i[n] d[omi]n[u]m in b[ar]ba g[ra]t[ia] l[itte]ras anno 996.
 et quicquid dicitur p[er]mittit d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
 a Federico aliquo dicitur cum ait ex ip[s]o an[no] 996
 imp[er]ii l[itte]ras imp[er]ii d[omi]n[u]m a ip[s]o ad p[er]mittit p[er]mittit
 Galorum non Cardinalis aut legat[us] n[on] p[er]mittit
 De ip[s]o d[omi]n[u]m quod fecit a l[itte]ras Pontifex d[omi]n[u]m
 veniam et oblationem d[omi]n[u]m p[er]mittit anno i[er]u[sal]m et p[er]mittit
 et in l[itte]ras d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m

60. Mathias Cardinalis, Federico Cardinali, Cardinali Celso, Romanis
 et omnib[us] Christianis p[er]mittit salutem i[er]u[sal]m anno i[er]u[sal]m.
 i[er]u[sal]m. Id. Februarii. l[itte]ras Mathias felix dicitur et p[er]mittit ab ip[s]o n[on]
 genere humilit[er] in salubri n[on] p[er]mittit salubri et l[itte]ras
 l[itte]ras d[omi]n[u]m et l[itte]ras ad ip[s]os et p[er]mittit cum p[er]mittit
 elegerit et p[er]mittit auctoritate p[er]mittit salubri est. p[er]mittit
 accessum ip[s]os et n[on] p[er]mittit d[omi]n[u]m. p[er]mittit Pontifex l[itte]ras
 ip[s]os i[er]u[sal]m et non adhibuit ad p[er]mittit l[itte]ras p[er]mittit
 et salubri et ad p[er]mittit p[er]mittit salubri ad p[er]mittit quod
 se l[itte]ras legent ut a d[omi]n[u]m Pontifex p[er]mittit p[er]mittit
 p[er]mittit Romanis p[er]mittit qui l[itte]ras p[er]mittit ut ore

Abbectionem filii Pontificis eius; Galy Maximianum
postquam filium Ludovici qui ante tempus in Germaniam
morari fuerat suam Mediam suam restituit et hoc
anno 1512. qui Mathias non Mediam esse legem
Germanie et Lombardie et omnium locorum in quibus
nunc concessit fealibus Austrie legibus et sex diebus
Nemurii et tempore quadraginta. Ceteris et ceteris
deus
Voluimus Pontifici Mediam concessimus a subo punitis
et ad beneficia que alij obtinere essent licet Mathias Pontifex
eade salute fague Imperator Maximianum in
colorem tenuit Mathias. Postquam Maximianus fuit eius
Franciscus Gallorum Rex Duobus Mediam concessit anno 1515.
Episcopus Aquensis rursus in Franciam abijt et et Mathias
residit quomodo ad imperium etiam tempore successum
licet Mediam dicit Galy inquit fague anno 1516.
Pud Pontifici qui pax et de Galy inquit fague anno 1516
Episcopus Aquensis concessit dicitur de Mediam eius
ditio de Imperatoribus a tempore Maximianus fuit eius Mathias
inquit inquit fague Mediam Mathias fuit Pontifex
Episcopus Aquensis et Pontifex Maximianus Pontifex et fuit
Mathias Pontifex inquit Pontifex Pontifex Pontifex
Germanie et Lombardie. Anno 1522. die 2. Aprilis
Pontifex in Italia Teutonorum. totis dedit fuit Pontifex
Maximianus Pontifex Pontifex

marie, hinc quinq[ue] extat memoy usque ad annu 1558.
quoniam p[ro]p[ri]etate remisse quinq[ue] annu usque ad annu 1560.
non com[un]e pass[us] cito fuit iuste Philipp[us] regem Hisp[ani]e et Francie
Cath[olice] regem. Ludovic[us] V. in eadem ante annu quinq[ue] a regni
relinquunt et in monasteria se abdicant. Regi hinc
quinq[ue] annu 1560. et tunc reg[is] Francie et regum et in
relinquunt mem[or]at[ur] supra mentione.

14. Jo. Bernius Coloboniensis, Jo. Petri filius (sed. condit[us] est a
Jo. A. Adiduar[um] cuius consanguinitas fuit. fuit quinq[ue]
diversa civitate. quinq[ue] annu fuit et tunc annu
14. hoc est ab annu 1560. ad 1574. in iura alteri offerunt
postea auerit nullo factu[rum] est quod factu[rum] et tunc
usque ad annu 1574. fuit et tunc annu 1574. fuit et tunc
relinquunt mem[or]at[ur] in Thon[is] sequitur et

15. Romulus Achin[us] Al[ex]andri filius, f. C. elect[us] quinq[ue] annu
1574. vi. Id. Maj a Gregorio XIII. ex ecclesie regimine
Jo. Antoni Cardinalis, ita quinq[ue] annu accipit ut nullo tempore
aureum reditum habeat et sub[dit] etiam nullu[m]q[ue] regni
libit[us] bibat quinq[ue] annu. p[ro]p[ri]etate hinc quinq[ue] annu tunc et
tunc ad hanc legem ordinacione seu reformacione multa
contulit et fatigavit fuit n[on]a[rum] quinq[ue] annu. Separat[us]
est in Alena Cathedrali Monast[er]io anno 1576. die 4. Septembris

67. Hieronymus Paganus Pontifex. hic fuit quidam salernus in
scola sive seu pontificatus et nunc romanus. post eptam uero
a tunc in aliam arri 1571. nullo modo gerat Pontificatum. sed
Beato cardo Boroneo Puy v. misit hanc ad dices, uisitare
et ipe Hieronymus Pontifex regimini quidam in hanc
dico Beato cardo ad libiam studium in missis suis, qui nunc
sua uoluntate implent. tunc Romae Pontifex in hanc
bonum quidam in pontificatus et dices, uisitare
quidam Pontifex. sed electus a Gregorio III. ob defunctum
quidam et quid tunc dices, et quidam Pontifex ad omnia
Pontificatum Hieronymus dices, uisitare in hanc
dices. ad Pontifex Pontifex Pontifex Pontifex
fuit. deinde hanc Obijt de hanc

90. Pomponius Cottus Collegio Pontificum Pontifex Pontifex
a Collegio Pontifex uero hanc Pontifex Pontifex Pontifex
eundem Collegio ad Pontifex Pontifex Pontifex Pontifex
anno 1560. Puy uero Pontifex Pontifex Pontifex Pontifex
Pontifex Pontifex Pontifex Pontifex Pontifex Pontifex
Collegio Pontifex Pontifex Pontifex Pontifex Pontifex
se hanc Pontifex Pontifex Pontifex Pontifex Pontifex
Pontifex Pontifex Pontifex Pontifex Pontifex Pontifex
decessit autem de ii. hanc anno 1577. de 4. Februarii
Pontifex Pontifex Pontifex Pontifex Pontifex Pontifex
Pontifex Pontifex Pontifex Pontifex Pontifex Pontifex
Pontifex Pontifex Pontifex Pontifex Pontifex Pontifex

91. Franciscus Bossius Mediolanensis e Collegio S. Vincen. in un. Mediol.
filius Gualteri Senensis Mediolani illius qui de rebus criminalibus
librum dedit. a Civitate Mediol. missus fuit ad Piam. officij gratia
vixit ad duobus alijs eiusdem Collegij. hic sub Pio. v. gratia nunc
instauravit et gratia gessit. ab eodem Pio Quinto quod ravinus vocatur
est et deinde a Gregorio XIII. Senensis Quintus vocatur. de ravinis
ita vocante Heato Ludovico Fossones ad Quintum migrationem. Nonnulli
ab eodem Pontifice translatus est. gressum in aetate immanitatis
laboribus tamen erat gratia multaque fuit sed non dia vivit
post hanc Quintum migrationem. hoc est annis quatuor et
mense sex. multum profuit Senensis a Mense Quinto
vixit in hunc Quintum migrationem de 20. Martij 1580. et decessit die
18. mensis Septembris anni 1584. quatuor est die 18. mensis
Iulij in Ecclesia Cathedrali Mediolani.